TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 7ª VARA CÍVEL DE MARINGÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1040/2017

PROTOCOLO SEI 0062337-56.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 25/10/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 18h00min

LOCAL: Salão do Júri do Fórum Central de Maringá - Av. Tiradentes, nº 380, Centro.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer

PRANCHETA para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1835843-8 ADRIANA PELLEGRINE 92081508

1834713-3 AIANE DA SILVEIRA CAMPOS 103193494

1834611-6 ALANA PEREIRA DORNELES  10.445.375-9

1838868-3 ALBERTO BILHA NETO  13.042.528

1834596-5 ALECSON PEGINI JUNIOR 487963131

1839662-9 ALINE DE CARVALHO KIMURA  10.696.508-0

1835674-8 ALINE FERNANDA BARBOZA XAVIER  107323597

1834612-8 ALISSON ANDRÉ DA SILVA OLIVEIRA  129857684

1834628-0 ALISSON SOUZA VICENTE 13378566-3

1840312-5 AMANDA KAREN HENRIQUE 127039810

1834764-9 AMANDA POPE DE SOUZA 106397392

1840305-9 ANA CAROLINA ALABI MUSSIO 130947190

1834631-2 ANA CAROLINE DE BERSO BARBOSA 134186321

1835018-3 ANA CAROLINE SORGE 13.042.513-5

1838183-0 ANA JULIA SILVA MOREIRA 129003294

1834838-2 ANA LUCIA DE JESUS VENTURA 1025200977

1839428-1 ANA LUIZA MEYER ALBIERO 123574958

1840748-7 ANDRÉ LUIS TADASHI TATIBANA 13.485.672-6

1835606-2 ANDRESSA APARECIDA ALMEIDA SILVA 129407778

1834984-3 ANTONIO EDUARDO RODRIGUES GIMENES 106240140

1839963-3 BARBARA TELES DA SILVA 13.012.384-8

1837059-2 BEATRIZ ESTEFANI SARTORIO 133766766

1837964-1 BEATRIZ RIBCZUK 13233312

1834719-8 BEATRIZ SAKAI CALDERELLI 93277554

1839507-4 BEATRIZ TOMAZ CAPARROZ 104357806

1838314-4 BRENDA ROMPATTO 108720689

1835799-1 BRUNA LARISSA DA SILVA  106791961

1837058-5 BRUNA MARQUES DIAS 125833772

1834714-6 BRUNO ANDRIOLI SILVA 494990995

1838031-4 BRUNO GUILHERME FERNANDES BAPTISTONI 108719974

1835249-2 CAMILA MIRANDOLA 133377492

1836612-2 CAMILA PINHEIRO DE BRIDA 10224106-1

1835091-7 CAROLINE FAVARO 10.832.676-0

1837629-0 CLAUDINEI APARECIDO DA SILVA 131380402

1837931-2 CLAUDINEIA BAPTISTA AMERICO 98866493

1834779-1 DANIEL  RICARDO DOS SANTOS 143791440

1835869-4 DANIELLE GOMES SOARES 96830580

1836517-8 DÉBORA GOMES DOS SANTOS CAETANO 6.262.790-5

1835817-1 DÉBORAH CAROLINE RAETZ 131876190

1834866-4 DENISE WATANABE 93355342

1835923-6 EDUARDO AMORIM APARECIDO 522317285

1834982-7 EDUARDO LEMES DA COSTA 104470165

1837590-0 EMIDIO TRANCOSO RODRIGUES NETO 13821546

1838242-2 ERIKA MIDORI IVANAGA NITTA 90434764

1834930-0 ÉRIKA TEIXEIRA DOS SANTOS BRAZ 106915458

1838756-1 FELIPE COLLI EGEA 12.969.296-0

1835085-8 FELIPE EDUARDO DEGANUTTI DE BARROS 50038907X

1839426-8 FERNANDA KIMURA OHARA 97100012

1835785-6 FERNANDA MARINATO HENANDES  108153555

1836007-2 FERNANDA SILVA RAVAZI TAVARES 13.011.451-2

1836688-6 FERNANDO FRANZOTTI ROSOLEM 144303628

1839387-0 FLAVIO FELIX DE OLIVEIRA 91971020

1835372-7 FLÁVIO WEFFORT VICENTE 111266107

1839943-4 GABRIEL LUCAS RUY MEN 103498120

1838998-3 GABRIELA DO PRADO MANZATO 124498880

1834803-9 GABRIELA DSIEDZIC SOARES 50.549.850-9

1837887-1 GABRIELE MARQUES DA SILVA 133443037

1840395-0 GEIZY HELLEN PEGORARO 129523140

1840339-8 GEOVANA LOYANE PEGORARO 129523069

1839557-0 GESSICA MAYARA DE MALTA SILVA  126872828

1838687-1 GIOVANA FAUSTINO VOMSTEIN 133555250

1834983-6 GIOVANE RAMPAZZO FAGUNDES 109392944

1835095-5 GISLENE DAYANE REIMANN 88079523

1834642-9 GLEICE KELLY OZANAM SOARES 12.425.841-3

1836914-1 GUSTAVO ROSA MATIAS 128328408

1840782-2 HELENA CAVICHIOLI DANTE 126502532

1835599-7 HELISDE HELENY DA SILVA 98176799

1835179-3 HELOISA COLOMBO GOMES 9285627-5

1835335-6 HELOÍSA SILVA DO NASCIMENTO 138930726

1835779-2 HENRIQUE MAXIMO NEIVA 384621648

1835147-5 HIGOR HENRIQUE DOMINGUES FRIGATTO 139154002

1835910-9 ISABELLA TURETTA MANZATO 132582343

1839385-8 ITALO YAN MARTINS GASPAR 136611739

1834852-6 JACKELINE MOURA 13.636.221-6

1835197-1 JÉSSICA BEDIN 104499198

1834690-7 JÉSSICA DE OLIVEIRA MENEZES 101064700

1835090-1 JÉSSICA GALASSI BORTOLOCI 13.109.093-5

1838708-7 JHESSICA FRANCHETTI DE GOUVEA 123006542

1837073-0 JOANA CARLA SILVA VIEIRA 109196967

1835261-7 JOAO MARCELO THOMAZ MENDES 123413229

1840657-6 JOÃO PEDRO DE SOUZA OLIVO TARDIVO 12,783,243-9

1834813-6 JONATHAS CLEBER DA SILVA  126591403

1834627-9 JOSÉ CARLOS PRESTES VIEIRA 135834998

1839383-6 JOSIMEIRE GOMES TORRES 10.324.884.1

1835681-4 JULIA LOPES 137632519

1839215-6 JULIA TIVO VIEIRA 124766257

1835662-6 JULIANA CASSIA SERGIO 13.489.649-3

1835701-2 JULIANA MARIA DOS REIS BOCALETI 110567090

1835768-4 JULIANA NOVAK  103364272

1837917-1 JULIANA PEREIRA PINTO 134068272

1839579-9 JULIANE FREGADOLLI 93443349

1834932-8 KARLISE APARECIDA JAGAS VIRMOND 104434452

1835336-0 KETLIN ADRIANY GONÇALVES DE OLIVEIRA 128013148

1835818-5 LAÍS TANIGUTI HINOBU 105031378

1835201-8 LAISY TATIANE ALVES CUSTODIO 105592094

1836216-9 LARISSA ACSA XAVIER DA SILVA  136828525

1834766-5 LARISSA PUGA DA SILVA 131438281

1838271-6 LARISSA VIANNA 123708040

1835323-7 LAYNA ARYEL DE SOUZA KUCHAR  133026754

1835457-3 LEONARDO MARTINS DE LIMA 382688435

1836599-4 LETICIA DE MELO MACIEL  128045252

1834595-4 LETÍCIA FERNANDA ARAUJO 138527166

1836018-8 LORENA OLIVEIRA MIROTTO 104847706

1836515-0 LOSLAINE DE OLIVEIRA  12428145-8

1840185-0 LUCAS ANDRÉ SANTOS HERMES 12.978.159-9

1837509-7 LUCAS GABRIEL SILVA 108670894

1840533-9 LUCAS PACHECO GOMES 134393602

1837809-9 LUCAS SÉRGIO DAINEZ 126149670

1837998-2 LUCAS STEFANO 13022004-5

1838165-9 LUCAS VITOR MARCOLINO  13.361.754-0

1835425-4 LUDMILLA DA SILVA VINHAIS E ZACARIAS 100685396

1834593-1 LUIS CARLOS SCHIAVO JUNIOR 9.679.648-0

1834639-6 MARCOS VINÍCIUS LOPES FERREIRA 106209995

1838582-7 MARIA EDUARDA PRADELLA 128776400

1834965-2 MARIA LUÍSA DUARTE MIRANDA 136375636

1839416-4 MARIA VITTÓRIA BULHAK SALÇA 111251185

1839691-0 MARIANA CRISTINA LUCIANO 108749954

1840711-7 MARIANA TAYNARA MARTINS 125234437

1835292-3 MARIANA YUME FUSIOKA 127777233

1835988-5 MARIANE AKEMI TOYOHARA 10.220.853-6

1836839-0 MARIO HENRIQUE ESCULAPIO 82498796

1835432-3 MATHEUS CHRISTINO ROSSI 133545522

1835812-8 MAURO CESAR DA SILVA 107456767

1838901-5 MAYUME CAIRES MOREIRA 13033700

1834998-6 MICAELA MAYARA RIBEIRO 111038678

1837858-0 MILENE CORREIA MEURER 126315260

1838995-4 NATALIA BATAGLINI SCANFERLA 110565917

1838375-2 NATALIA CAMPOS DA SILVA  10.716.421-9

1837385-4 NATALIA PADOVAN DA SILVA 128023810

1834817-0 NAYRA FERNANDA DE SOUSA 132389888

1835611-7 NÚBIA DAISY FONESI PINTO 102358325

1835848-6 ORLANDO ELIAS DA SILVA 130115896

1834637-7 PAMELA DANIELE SILVA 95934862

1835846-4 PAMELA DE CÁSSIA DOS SANTOS MIETTO 103237521

1834674-7 PAULA PONTILLO OLIVEIRA 106786801

1835666-1 PAULO EDUARDO JUNIOR APARECIDO 55801177-9

1834909-8 PEDRO SALGADO DE MORAIS 127010501

1835359-9 POLLIANA OGIBOWSKI EGER 109392332

1835100-9 QUITHÉRIA MARIA DE SOUZA ROCHA 001901159

1834683-2 RAFAEL ANTONIO CARLETTO 100474573

1836187-7 RAFAEL PEREIRA 129306750

1834592-0 RAILI ZANOLLI 123928679

1835376-2 RAMON COLA GARCIA 104388957

1835583-4 RICARDO AKIO TSUZUKI 124100844

1835885-0 RITA ALAIDE DE MELO CONCEIÇÃO 12.687.827-3

1836394-9 ROGÉRIO ROSATO DA SILVA 126316348

1834847-1 ROSIELE BELO CORREA 209926393

1834635-4 SARA BEATRIZ DE OLIVEIRA AMORIM 10.733.486-6

1838552-1 SARAH ABDUL KOBEISSE 123384920

1839516-3 TAMIRES DA CONCEIÇÃO MENDES OSÓRIO  99538376

1835803-5 TATIANE DE OLIVEIRA DA SILVA 6540477

1835441-5 TAYNARA GUELLERI VASSOLER  127521433

1835825-1 THAIS REGINA CASARES 13003950-2

1838469-8 THAISSA DIAS NOGUEIRA  107076379

1836274-0 THALITA BIADOLA 84655007

1837866-9 THAYNARA KATIELLE POVIDELO PEREIRA  136815016

1835814-4 THAYSE RODRIGUES ZANIN 110580738

1835528-2 URIEL HENRIQUE DA SILVA 99488867

1835125-6 VANESSA CRISTINA DOTO 103744652

1835925-8 VICTOR LISBOA MAGRI 13.300.021-6

1835808-8 VICTÓRIA CAROLINA RAETZ 131876149

1835727-2 VICTÓRIA CORREA LIMA DE MIRANDA  6131040682

1838812-2 VINÍCIUS NASCIMENTO DOS REIS 9.574.289-0

1837914-4 VÍTOR BRAGA DE CASTRO ALVES 123208382

1838498-5 VITOR HUGO PEREIRA DOS SANTOS HONORIO 128443770

1835842-9 VITÓRIA VARGAS BORGES DE MACEDO 126635818

1835823-3 WILLIAN VITOR SALATTA 134320907

1840098-1 YOHANA RAYSSA KONOSKI DE ARAUJO 106334927